
建設工事の名称、場所、期間及び種別

契約担当役の氏名

並びにその所属名

及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

名古屋工業大学2号館(B棟)1102B室等

改修工事

渡部　廉弘

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2022.05.27
有限会社藤澤建設名古屋市千種区千種二丁目

6番18号
一般競争(総合評価) 15,064,500

名古屋工業大学中央監視制御設備等修

繕工事

渡部　廉弘

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2022.07.11
名鉄EIエンジニア株式会社名古屋市熱田区神宮

四丁目3番36号
一般競争 94,600,000

名古屋工業大学24号館外壁等改修工事

渡部　廉弘

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2022.09.01

中外商工株式会社受注者

大阪府大阪市西区靭本町1丁目9番15号

代理人

愛知県豊田市元城町2丁目12

一般競争(総合評価) 16,192,000

名古屋工業大学(千種)屋外給排水設備

改修工事

渡部　廉弘

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2022.09.12
足立工業株式会社名古屋市中村区名駅南三丁

目7番7号
一般競争 69,520,000

名古屋工業大学12号館等電灯設備改修

工事

渡部　廉弘

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2022.10.26
株式会社テクノフジタ愛知県犬山市大字犬山字

上時迫間1-11
一般競争 17,523,000

名古屋工業大学11号館等空調設備改修

工事

渡部　廉弘

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2022.12.09
株式会社中京技研名古屋市天白区井の森町

203番地
一般競争(総合評価) 91,080,000

別紙様式１

国立大学法人名古屋工業大学における競争入札に係る情報の公表（建設工事）

（注）　単価契約の場合は，契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに，備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


